
'źE
Ýż
=ď.3aĺ
- ÍdP

9řě
.ä#š=

#85
ťä
S .8'
F ,ý.

łs000P :o?|
łPJd 00 00l
0 Płs?oqn0

' HHOd

POBR a.s -143-
Dtlui :,.']:;ĺ:'; 1]23ĺ]/3l]

D.DATEK č'1 ł:ł':Łľj:!:j.'Strašnĺce
ľ" slvĺl-,-ouvĚ_o bÍl.o lllllllüllllllillllllllllllllllllillllllllllllllillllllllillllllllll

,,Jiźníspojka - svodidla,Praha 10, č.akce 10-ĺťsK'ńPäääxoľr

uzavřené podle $ 2586 a násl. zźú<onač).8g/2OI2Sb., občanskýzákoruk
(dále j en,'občanský zákoník,)

číslosmlouvy objedna telez N3/l9 l 4230113
číslosmlouvy zhotovitele: 7 - 0164N1g

I.
Smluvní stľany

l. objednatel: Technická spľáva komunikací hl.m. Pľahy, a.s.
Řásnovka liols,1l0 00 Praha 1- Staré Město
lČo:oząąlzse
DIČ:CZ03447286
zapsaná v obchodním ľeistříkuvedeném Městským soudem v Ptaze,spis. zn. B
20059

anka a.s.

zastoupená: Mgr. Jozefem Sinčĺákem, MBA' generálním ředitelem apředsedou
představenstva
prof. Ing. Kaľlem Pospíšilem,Ph.D, místopředsedou představenstva
PhDľ. Filipem Hájkem, členem představenstva
Při podpisu Smlouvy a veškerých jejich Dodatků jsou oprávněni
zastupovat objednatele dva členovépředstavenswa společné,z nichž
nejméně jeden musí být předsedou anebo místopředsedou
představenstva.

osoby zmocněné k jednĺáníve věcech technických:
Ing. Jiří Mayer, ředitel investičníhoúseku

Milan Zach, veđoucíoddělení přípravy arcalizaceoprav
Bc. Petra Pavlasová, TDS

Zhotovitel: PORR a.s.
Dubečská 3238136, Stľašnice, 100 00 Praha l0
IČo:ł:oossoo
DIČCZ43005560
zapsaná v obchodním rejstffku vedeném Městským souđemv Praze,spis. zn. B
1006
zastoupena Ing. Pavlem Hirschem, ředitelem úseku Dopravních a inženýrských
staveb PORR a.s., oblast Čechy- Střed (na základě plné moci), a'Petľem
Janulíkem, vedoucím provozu Střed riseku Dopravních ä inzen;pľsĺiychstaveb
PORR a.s., oblast Čechy_ Střed (nazákladěplné moci)
Bankovní a.s.

osoby zmoc
- ve věcech smluvních: Ing. Pavel Hiľsch, Petľ Janulík
- ve věcech technických: Petr Janulík' Jan Hanibal
- hlavní stavbyvedoucí: Jan Hanibal

I



PORR a.s. -t43-
Di ]i:.,l:ĺ ';'l j |.: ?.|:[,; ii,i;
1-00 0U Pľ aha 1o, Střaš nico
IGO: 43005S60

1. Smluvní  slľ any uzaviÍ aii ní ž e uvedené ho dne tento dodatek č . l (dále jen 
',Dodatek,,) ke

Smlouvě o dí lo ze dnę 4.6.2019, její mž  předmětem je realizace dí la s nź Lzvem ,,Již ní  spojĹa -
svodĺ dla, Pľ aha l0o č . akce 1031" (dále jen ,,Smlouva"). Předmětem tohoto Dođ ł Ĺu je
nepodstatná změna závazku ve smyslu s 222 odst. 4 zákona ě. 13412016 Sb., o zadávini
veřejných zakázek, spoč í vají cí  v pľ ovedení  nezbýných dodateč ných stavební ch prací , které
nebyly zahmuty v pů vodní m předmětu đ ila (vicepráce), a souč asně nepľ ovedení  č ásti prací , kteľ é
byly pů vodně souč ástí  sjednané ho předmětu dí ta (mé něpráce).
ledná o upřesnění  ľ ozsahu pľ ací  při přejí mce staveniš tě. Na základě pochů zky staveniš těm byl
shledrí n vyhovují cí  stav stávají cí ch betonových svodidel i svodidel SAB bez nutnosti vyměný.
Dále byly zjiš těny poľ uchy v asfaltové m kľ ytu, které  bylo nezbytné  zahtnout do ľ ozsahu
opľ avovaných ploch. Po odfré zování  stávají cí  obrusné  alož né  vľ stvy byla pľ ovedena prohlí dka
podkladu, při které  byla označ ,ena mí sta poruch k opravě. Také  bylo upřesněno mnoŽství
skuteč né ho provedení  (obrub, kľ ajnice, zí dek, v DZ).

Konkré tní  vymezení  mé něpľ ací  a ví cepľ ací  je obsaž eno v pří loze č . 1 tohoto dodatku.

il.
Předmět dodatku

nI.
Změna č l.5. Smtouvy (Cena dí la)

1. Ustanovení  č l. 5 odst. 5.1 Smlouvy sę mění  takto:

Pů vodní  cenabezDPH:
DPHZI %o:

Pů vodní  cena vč . DPH:

Cena ví ceprací  dlę dodatku č . 1 bez DPH
DPH 2l%o:

Cena ví cepľ ací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena mé něprací  dle dodatku č ,.l bez DPH:
DP}l2I%:
Cena mé něpľ ací  dle dodatku č . 1 vč . DPH:

Cena celkem vč . dodatku č . 1 bez DPH:
DPIJ21oÁ:
Cena celkem vč . Dodatku č . 1vč . DPH:

41.194.800,00 Kč
8.650.908'00 Kč

49.84s.708,00 Kč

3.928.672,80Kč )
825.02I,29Kč

4.753.694,09Kč

- 501.856'55 Kč
- 105.389,88Kč
- 607.246,43Kč

44.621.616'25 Kč
9.370.539'41 Kč

53.992.155'66 Kč

2. Celková hodnota změny zé lvazku ze smlouvy dle Dodatku č . l dle $ 222 odst. 4 zákona
č '. 13412016 Sb.' o zađ tlvání  veřejných zakázek,je niž š í  rcž  l5%o pů vodní  hodnoty zé tvazku ze
smlouvy.

ry.
Závé reč ná ustanovení

Tento Dodatek je nedí lnou souč ástí  výš e' uvedené  Smlouvy. ostatní  ustanovení  té to Smlouvy,
která nejsou tí mto Dodatkem qýslovně dotč ena, zů stávají  b eze změĺ y v platnosti a ú č innosti.
Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnýóh zástupců  

- 
obôu smluvní ch stľ an

a ú č innosti dnem zveřejnění  v registru smluv.

-2-

1



Ą)
č,.34012015 Sb., o zvláštníchpodmínkách účinnostiněkterých smluv, uveřejňovĺĺnítěchto

smluv a o ľegistľusmluv (zákon o ľegistru smluv), zajistí objednatel'

Tento Dodatek je sepsán ve 4 vyhotoveních s platností originálu, přičemŽ objednatel

i Zhotovitęl obdržípo 2 vyhotoveních.

Součástítohoto Dodatku je příloha:

a) Příloha č.1 _ Změnové listy
b) Příloha č.2- Plná moc pro Ing. Pavla Hiľsche a Petra Janulíka

Smluvní stľany pľohlašují,že je jim znám obsah tohoto Dodatku včetně jeho příloh, že s jeho

obsahem souhlasí' žepovažujíobsah tohoto Dodatku za wćitý a srozumitelný a Že jsou jim
zĺámy všechny skutečnosti, jež jsou pro uzavření tohoto Dodatku ľozhodující.Na důkaz

připojují své podpisy.

4

5

6

V Pľaze dne 10 1?', Zfl19 V Pľaze dne
17 -u- zotg

za Objednatele: za Zhotovitelez

ľvlgr. Sinčák Ing. Pavel Hirsch
ředitel úseku Dopravních a

inženýrských staveb, oblast Čechy - Střed

PO a.s.
(

FoFłR a.s. -143-

Dubečská 3238/36
'ĺ00 00 Praha 10, Strašnice
ICO: 43005s60

veđoucípľovozu cha
inženýľských

(ná

- Střed

a.s.
oci)

TECH. sPRĄ VA
hl.m. PRAHY, a.s.

Řásnovka 770/8, 1

70
1 n 00 PRAHA 1

-3-



PORR a.s Strana:

Soupis objektů

Stavba: 0164al9 - Jí ž ní  spojka _ svodidla, č . akce 1031, Praha 4
Ýarianta: var. l -

odbytová cena [Kč ] 44 621 6162s

OCNázev

100.1

100.2

Etapaz centÍ a

Etapa do centra

Vedlejš í  rozpoč tové  nriklady

26',135 134,44

t2199 331,20

5 ó87 150'6lVRN



t(ozott cen
celkem v

o//o

Kozorl cęn
celkem v

Kě

l3

Uena celkęm
ve Změně v

Kč

t2

zmenv
kladnďv

Kč

ll

Kč

Lmenv
.1

zapome v

l0

prsu pľaci (liu/ľs)Změna sou

001

uena celKem
ve Smlouvě v

Kč

9

mJ.v
Kč

venaza

Ü

rozdílu
MnoŻstvi

7

lvlnozstu ve
Změné

r

1\4ĺoŻsM ve
Smlouvě

5

mj

4

M2

M3

M3

M

M3

M2

M2

M2

NŁev poloŽĘ

Živičnéhopodkladu nebo kłtu
na dopravní prosďedek plochy
m2 bez pÍekáŽek v trase pruhu

rybouráním loŽe, s p emístěním
na vzdálenost do 3 m nebo s

na dopravní prosťedek silničních

pes

s

s

pes
šíky

pes
šík]

do1

1

pes

Jdovzdálenost
prosťedek

ručně
na

nebo
nahmot

nebo

do
J

ručním
dna

.homináchspádu

do 10 000

obrub
skládkuna

lmdo2m,tlou

K dpoloŽĘ

,2

1310714Í

1.3154332.

13154334.

13tss323.

13201112.

31203101

pol.
íor. c.

I

Rozpis ocenění změn položek (včetněp edchozích změn) - pľo ZBV číslo:I_ZBV 1

Evidenčníčísloa niŁev stavby: 0764a19 - Jižni spojka - svodidla, č.akce 703l,Praha 4

ČísloanrŁev SoiPS: so 100.i - Etapazcentľa

Čísloa název ľozpočtu:So 100.1 _ Etapa z centÍa

I

2

J

4

5

7

6

8

fiiarp" Firma: PORR a.s.

3.6.19.9


